

کتاب روز

بخشی از کتاب جدید مسی علیه رونالدو

ضرر ۶ میلیاردی مسی به نایکی



لیونل مسی در سال ۲۰۰۶، قرارداد خود را از نایکی به آدیداس تغییر داد، قراردادی که به نظر می‌رسد برای شرکت آلمانی به شدت سودرسان و برای شرکت امریکایی یک ضرر بزرگ بوده است. این ستاره آرژانتینی که از ۱۴ سالگی با نایکی قرارداد

بسته بود، در سال ۲۰۰۶ با آدیداس قرارداد بست آن هم در حالی که باشگاه او یعنی بارسلونا با نایکی قرارداد داشت. حالا کتاب جدیدی با عنوان «مسی علیه رونالدو، یک رقابت، دوبازیکن برتر تاریخ و دورانی که بازی جهانی را متحول کرد» به قلم جان اتان کلگ و جاشوا رابینسون منتشر شده است که در این کتاب به قطع همکاری مسی با نایکی اشاره شده است.

در حال حاضر «وال استریت ژورنال» در حال انتشار بخش‌هایی از این کتاب است. در بخشی از این کتاب آمده است که نایکی در زمانی که خودش را برای تبلیغات برای جام جهانی آماده می‌کرد، از مسی عکس‌های تبلیغاتی گرفت. ناگهان اما مقامات نایکی با تماسی از جانب وکلای مسی مواجه می‌شوند که به آنها اعلام می‌شود که مسی با رقیبشان قرارداد بسته است.

اما چرا نایکی فرصت ادامه همکاری با مسی را از دست داد؟ به یک دلیل خیلی ساده. در حقیقت مقامات نایکی درخواست خورخه پدر مسی برای اهدای گرمکن‌هایی بیشتر به این بازیکن را نادیده گرفتند. چنین دلیل ساده‌ای و سهل‌انگاری نمایندگان نایکی در بخش امریکای جنوبی باعث می‌شود تا پدر مسی عصبانی شود و با این کمیانی، قطع همکاری کند.

بعد از آن نایکی تصمیم می‌گیرد که از مسی شکایت کند و مدعی می‌شود که با این بازیکن به توافق رسیده‌اند اما در نهایت دادگاه حق را به مسی و آدیداس می‌دهد. مسی در فوریه همان سال با آدیداس قرارداد می‌بندد چرا که مدارک نایکی در مورد قرارداد بستن با این بازیکن، کافی نبوده است. قطعاً نایکی از اینکه فرصت همکاری با یکی از بهترین بازیکنان تاریخ و درآمدزایی از فروش محصولات این ستاره را از دست داده، سخت پشیمان است. تخمین زده می‌شود که نایکی به خاطر عدم همکاری با مسی، ۶ میلیارد پوند ضرر کرده باشد.

جدول سودوکو ۲۷۷

۸	۹	۶		۲		۱		
	۵		۱	۳				
				۵		۹		
		۳	۹					
۱						۲	۶	
	۷					۵		
					۴			۲
				۳				
	۵							
		۶	۵		۷	۸		

حل جدول ۲۷۶

۳	۸	۱	۴	۵	۶	۷	۹	۲
۶	۵	۴	۹	۲	۷	۳	۱	۸
۹	۲	۷	۳	۱	۸	۶	۴	۵
۲	۶	۵	۸	۴	۳	۹	۷	۱
۷	۱	۳	۶	۹	۲	۸	۵	۴
۸	۴	۹	۱	۷	۵	۲	۶	۳
۱	۳	۶	۷	۸	۴	۵	۲	۹
۴	۷	۲	۵	۳	۹	۱	۸	۶
۵	۹	۸	۲	۶	۱	۴	۳	۷

مصاحبه روز



اولین نشست خبری کپا در مادرید

الگوی من کاسیاس بود

کپا آریزابلانکا بالاخره روز گذشته به‌عنوان دروازه‌بان جدید رئال مادرید به هواداران معرفی شد. او حالا با اینکه قرار نیست شماره یک را تن کند ولی اصطلاحاً شماره یک رئال خواهد شد و این فصل درون دروازه این تیم خواهد ایستاد. مصدومیت سنگین کورتوا باعث شد تا سران رئال کپا را در انتقالی قرضی و یک‌ساله به سانتیاگو برنابئو بیاورند. گفته می‌شود در قرارداد بسته شده، بند خرید وجود ندارد و کپا با بهبود مصدومیت تیبو کورتوا به چلسی باز می‌گردد. این دروازه‌بان در بزرگ‌ترین نشست خبری هم ظاهر شد و حرف‌های جالبی درباره چرایی رئالی شدنش زد که در ادامه قسمت‌های برگزیده آن را می‌خوانیم.

کپا در صحبت‌های نخستش در مراسم معارفه گفت: «این یک روز بسیار شاد و ویژه برای من و برای همه خانواده‌ام است. من افتخار می‌کنم که حالا به رئال مادرید تعلق دارم. روزی این لحظات خوب با نزدیک‌ترین افراد است. روند انتقالم خیلی سریع پیش رفت و نهایی شد. در یکی از بهترین لحظات دوران حرفه‌ای‌ام هستم. برای رویارویی با این چالش آماده‌ام و همان‌طور که قبلاً گفتم، به تعهد و کار خودم اطمینان می‌دهم.»

او که مورد توجه تیم بایرن مونیخ هم قرار گرفته بود، حرف جالبی درباره دلیل پیوستنش به رئال مادرید زده است: «روزهای سختی بودند، اما زمانی که پیشنهاد رئال رسید، دیگر تردید نکردم و به پیشنهاد بایرن پاسخ منفی دادم. تصمیم خیلی راحتی بود. همچنین پیشنهادهای دیگری از باشگاه‌های مهم داشتم اما وقتی رئال وارد شد، همه چیز خیلی سریع

دیلش را هم این‌طور توضیح داد: «من این شماره را انتخاب کردم زیرا ۱ و ۱۳ در دسترس نبود، خوشحالم که ۲۵ را می‌پوشم اما نمی‌خواهم وارد مقایسه‌ها شوم. من آمده‌ام تا به رئال کمک کنم و تاریخ خودم را بنویسم.» سؤال مهم این است که آیا حضور کپا درون دروازه رئال موقتی و برای همین یکسال است یا نه؟ خودش که این‌طور می‌گوید: «امیدوارم بمانم. امروز اولین روز حضور من است و وقت داریم. مواجه می‌شود که «آیاز ری‌بای بازی برای مادرید را داشتید؟» می‌گوید: «من با دیدن بازی‌های ایگر کاسیاس درون دروازه رئال مادرید بزرگ شدم. رئال همیشه برای من باشگاهی فوق‌العاده بود و حالا افتخار می‌کنم اینجا هستم.»

این دروازه‌بان قرار است در رئال مادرید شماره ۲۵ را به تن کند و

حاشیه روز

تنهایی پسر پرتغالی

ژائوفلیکس پس از نیم فصل بازی برای چلسی به عنوان بازیکن قرضی، دوشنبه شب برای اولین بار به استادیوم واندامتروپولیتانو برگشت. با این حال پس از اتفاقاتی که میان فلیکس و سیمئونه رخ داد و مصاحبه‌های مهاجم پرتغالی در مورد دوران سختی که در ابراز علاقه آشکارش به جدایی اتلتیکو مادرید ندارد. او در این بازی تنها روی نیمکت نشسته بود و صندلی‌های اطرافش خالی بود. انگار هیچ‌کس حاضر نیست کنار او بنشیند. دوشنبه شب سیمئونه حتی یک دقیقه هم به گران‌ترین خرید تاریخ اتلتیکو مادرید بازی نداد و در جریان پیروزی تیمش مقابل گرانا، تماشاگران حساسی از خجالت فلیکس درآمدند و شعارهایی علیه او دادند. از جمله اینکه: «آهای پرتغالی، عجب آدم عوضی‌ای هستی!»

شایعه روز

کانسلو بزودی در بارسلونا

ژائو کانسلو پس از اتمام قرارداد قرضی خود با بایرن مونیخ به منچسترسیتی بازگشته است اما همانطور که انتظار می‌رفت این مدافع پرتغالی در برنامه‌های پپ گواردیولا جایی ندارد. بارسلونا به جذب کانسلو علاقه دارد اما ابتدا باید خواسته‌های مالی منچسترسیتی را برآورده کند چراکه سیتیزین‌ها حاضر نیستند مدافع خود را زیر قیمت به فروش برسانند.

به گزارش راب داوسون از ESPN، منچسترسیتی می‌خواهد در قرارداد قرضی کانسلو با بارسلونا بند خرید اجباری ۶۰ میلیون یورویی وجود داشته باشد. بارسلونا می‌خواهد کانسلو را در تابستان امسال به صورت قرضی به خدمت بگیرد و بند خرید اجباری برای تابستان آینده در قرارداد او قرار دهد. قرار است مذاکرات پیشرفته دو باشگاه در این هفته انجام شود. بارسلونا پیش از این با کانسلو به توافق شخصی دست پیدا کرده است و می‌خواهد بخشی از مبلغ فروش عثمان دمبله را برای خرید این مدافع راست ۲۹ ساله هزینه کند. کانسلو تا سال ۲۰۲۷ با سیتیزین‌ها قرارداد دارد و این باعث می‌شود آبی‌ها در مذاکرات با بارسلونا دست بالاتر را داشته باشند.

نقل و انتقالات

میتروویچ به الهلال پیوست

مهاجم صربستانی فولام با الهلال به توافق نهایی دست پیدا کرد و به این تیم پیوست. به گزارش نیوز اسپورت عربستان، سرانجام الهلال توانست بازیکن مورد علاقه خود را در خط حمله جذب کند.

میتروویچ از سال ۲۰۱۸ در فولام بازی می‌کند و بهترین گلزن تیمش بوده است.

الهلال پیش از این هم با کولیبالی، نوس، میلیتوکوویچ ساویچ و مالکوم قرارداد امضا کرد.

گزارش‌ها حاکی از این است که الهلال با نیمار و وراتی هم به توافق نهایی دست پیدا کرده است.

رسانه‌های عربی هم این خبر را تأیید کردند و حتی مدعی شدند که نیمار در بازی بعدی الهلال در لیگ عربستان به میدان می‌رود.

نوستالژی



زمانی برزیل را با ۲ نفر می‌شناختند؛ بله و کارینشا. کارینشا حتی زودتر از پله ستاره و سلبریتی شد. در این عکس این بازیکن سرعتی برزیل را که در کناره‌های زمین بازی می‌کرد مشاهده می‌کنید که در حال امضا دادن به طرفدارانش است. آن موقع‌ها خبری از دوربین شخصی و سلفی نبود!

عکس روز



داوید رایا روز گذشته با عقد قراردادی قرضی به مدت یک سال از برنتفورد به آرسنال آمد تا این فصل برای ایستادن درون دروازه توپچی‌ها با آرون رمزدیل رقابت کند. آمار مهار شوت رایا در فصل گذشته برای برنتفورد فوق‌العاده بود و از همه دروازه‌بانان فیکس دیگر بهتر بود: ۴/۱ مهار در هر ۹۰ دقیقه.

NBA

جاش هارت با نیکس تمدید کرد

بود و در همان سال به لس‌آنجلس لیکرز منتقل شد. این بازیکن در ماه فوریه فصل گذشته در یک معامله تجاری که بین نیکس و پورتلند صورت گرفت توسط نیویورک جذب شد.

فصل گذشته هارت در ۲۵ بازی برای نیکس ۵۲ درصد از پرتاب‌های سه امتیازی خود را به ثمر رساند؛ او علاوه بر اینکه در پست شوتینگ گارد مهارت دارد می‌تواند فصل جدید در نقش یک بال هندلر و پوینت گارد در حفظ مالکیت توپ برای تیم نیویورک نیکس هم مفید واقع شود. برخی کارشناسان NBA نسبت به مبلغ قرارداد جاش هارت انتقاد کرده بودند که انتقاد آنها هم تا حدودی منطقی نیست چون وقتی بروکس، که سطح بازی او خیلی

علی رضایی خبرنگار

جاش هارت شوتینگ گارد نیویورک نیکس قرارداد چهارساله به ارزش ۸۱ میلیون دلار با این تیم را تمدید کرد. دو روز پیش سایت ESPN اعلام کرد که جاش هارت با اینکه با تیم امریکاراهی مسابقات جام جهانی فیفا است قراردادش را نیز با تیم نیکس تمدید کرد.

جاش هارت در پست شوتینگ گارد بازی می‌کند. او در سال ۲۰۱۷ وارد لیگ NBA شد. جاش در راند اول توسط یوتا جاز انتخاب شد. درخت (انتخاب) او بسیار جالب نبود چون بیک او شماره ۳۰